
09/11/2021 12:00 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/Pregao/termoHom.asp?prgCod=988986&tipo=t 1/2

CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA DO ESTADO DO PARANÁ



Termo de Homologação do Pregão Eletrônico
Nº 00017/2021



Às 12:04 horas do dia 09 de novembro de 2021, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. ROBERTO ISSAMU YOSIDA,
HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 068/2021, Pregão nº
00017/2021.






Resultado da Homologação



Item: 1
Descrição: Lenço umedecido
Descrição Complementar: Lenço umedecido, material: não tecido, dimensões: cerca de 2,5 x 4 cm, componentes:
impregnado c, álcool, tipo uso: descartável, embalagem: embalagem individual
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 2.500 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 425,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,05
Situação:
Homologado


Adjudicado para: ROSILANE DAMASCENO 20412380200 , pelo melhor lance de R$ 425,0000	.



Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 08/11/2021
14:38:21 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ROSILANE DAMASCENO

20412380200, CNPJ/CPF: 43.322.934/0001-52, Melhor lance: R$ 425,0000

Homologado 09/11/2021
12:04:16

ROBERTO
ISSAMU
YOSIDA



Item: 2
Descrição: Açúcar
Descrição Complementar: Açúcar, tipo: refinado, coloração: branca
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 250 Unidade de fornecimento: Embalagem 1,00 KG
Valor Máximo Aceitável: R$ 1.287,5000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,05
Situação:
Homologado


Adjudicado para: VB COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 1.270,0000	.



Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 08/11/2021
14:38:24 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: VB COMERCIO DE PRODUTOS
ALIMENTICIOS EIRELI, CNPJ/CPF: 72.131.402/0001-36, Melhor lance: R$

1.270,0000

Homologado 09/11/2021
12:04:24

ROBERTO
ISSAMU
YOSIDA



Item: 3
Descrição: Adoçante
Descrição Complementar: Adoçante, aspecto físico: pó fino branco, ingredientes: xilitol, tipo: dietético
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não



09/11/2021 12:00 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/Pregao/termoHom.asp?prgCod=988986&tipo=t 2/2

Quantidade: 96 Unidade de fornecimento: Frasco 100,00 ML
Valor Máximo Aceitável: R$ 1.046,4000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,05
Situação:
Homologado


Adjudicado para: ROSILANE DAMASCENO 20412380200 , pelo melhor lance de R$ 947,0000	.



Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 08/11/2021
14:38:27 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ROSILANE DAMASCENO

20412380200, CNPJ/CPF: 43.322.934/0001-52, Melhor lance: R$ 947,0000

Homologado 09/11/2021
12:04:29

ROBERTO
ISSAMU
YOSIDA



Item: 4
Descrição: Leite em pó
Descrição Complementar: Leite em pó, origem: de cabra, teor gordura: integral, solubilidade: instantâneo
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 100 Unidade de fornecimento: Embalagem 400,00 G
Valor Máximo Aceitável: R$ 2.290,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,05
Situação:
Homologado


Adjudicado para: VB COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 2.280,0000	.



Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 08/11/2021
14:38:30 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: VB COMERCIO DE PRODUTOS
ALIMENTICIOS EIRELI, CNPJ/CPF: 72.131.402/0001-36, Melhor lance: R$

2.280,0000

Homologado 09/11/2021
12:04:35

ROBERTO
ISSAMU
YOSIDA



Item: 5
Descrição: Plástico reprografia
Descrição Complementar: Plástico reprografia, material: plástico polaseal, comprimento: 336 mm, largura: 220 mm,
aplicação: plastificação, transmitância: transparente, características adicionais: espessura 10 micros
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 400 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 600,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,05
Situação:
Homologado


Adjudicado para: MARCOS AURELIO COLLACO , pelo melhor lance de R$ 600,0000	.



Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 08/11/2021
14:38:33 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: MARCOS AURELIO COLLACO,

CNPJ/CPF: 81.431.777/0001-02, Melhor lance: R$ 600,0000

Homologado 09/11/2021
12:04:39

ROBERTO
ISSAMU
YOSIDA

Fim do documento


